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
: 037/806
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47

22 Dinan 160 000 €
+EN* : 6 400 €

A DINAN, maison d’environ 120m2, compre-
nant au rez-de-chaussée surélevé : entrée
avec placard, salon/salle à manger avec ac-
cès sur une grande véranda, 2 chambres,
salle de bains, Wc. A l’étage : 3 chambres,
une salle d’eau,Wc. Jardin clos et arboré. A
proximité des écoles et de l’axe St Malo/
Rennes. -
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 E

22 Dinan 250 000 €
+EN* : 8 872 €

Centre hisyorique, Maison de ville de carac-
tère , comprenant: au rez de chaussée: un
local commercial et sa réserve. Au dessus :
cuisine, séjour salon, 2 chambres, sdb et wc.
Terrasse. A VOIR - Classe énergie : Vierge -
dont 3,55% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :250 000,00 € - Réf :
037/819
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47

22 Guenroc 90 000 €
+EN* : 4 769 €

En campagne, un fermette à rénover, com-
prenant une maison à rénover cellier en par-
paings A l’Ouest, cellier attenant Dépen-
dance de même nature à usage de remise
Hangar Ancienne étable Cour et jardin atte-
nant Hono. 5.30% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr VI

22 Lanrelas 90 000 €
+EN* : 4 769 €

En campagne, maison en pierre et terre sous
ardoises, comprenant :- au RDC : séjour-sa-
lon avec cheminée insert, cuisine aménagée,
chambre, sdd-wc- à l’étage : palier, 2 cham-
bres, sdb-wcDépendance à usage de remi-
seCour et jardin Hono. 5.30%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Lanvallay 40 000 €
+EN* : 2 880 €

SAINT SOLEN. Un bâtiment construit en pier-
res sous couverture en ardoises, comprenant
: - Au rez de chaussée : deux pièces - Un
préau. - Terrain Hono. 7.20%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

22 Matignon 140 000 €
+EN* : 5 572 €

MATIGNON Centre, un pavillon (87m2 hab.)
: au rez-de-chaussée: entrée, coin cuisine
aménagée et équipée, pièce de vie, une
chambre, salle d’eau, WC, dégagement, dé-
barras; à l’étage: palier, 2 chambres en enfi-
lade, salle d’eau avec WC, grenier. Garage,
jardin sur l’arrière. Terrain 278m2. Hono.
3.98% DPE: G
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr G

22 Plancoët 250 000 €
+EN* : 8 872 €

A 10 km de la mer, propriété comprenant
une MAISON de 145m2 : cuisine A/E,ter-
rasse, séjour, salon,bureau, WC, au 1er étage
: 3 chambres, S.D.B. Jardin et dépendances
; au 2nd étage : DEUX APPARTEMENTS in-
dépendants comprenant chacun : cuisine, 1
chambre, SDE, WC. Jardinet commun avec
terrasse. Hono. 3.55% DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr D

22 Plancoët 300 000 €
+EN* : 10 372 €

Magnifique propriété du XIIème : entrée, cui-
sine, WC, buanderie, salle à manger , salon,
cave, 2 pièces; au 1er : 5 chambres, SDB/
WC, bibliothèque, WC, grenier; au 2ème : 2
chambres, SDE, WC, salle vidéo, salle de
jeux, laboratoire, 3 pièces, grenier. Dépen-
dances (garage, atelier). Terrain 2677m2
Hono. 3.46% DPE: VI
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr VI

22 Plélan-le-Petit 80 000 €
+EN* : 4 800 €

Maison à vendre Plélan-le-Petit dans les Cô-
tes-d’Armor (22), construite en pierres, cou-
verte en ardoises, comprenant : 2 pièces,
salle d’eau, arrière cuisine Grenier Garage
Terrain Grand potentiel à saisir avec terrain
de 2200 m2 Hono. 6.00% DPE: VI
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 VI

22 Plélan-le-Petit 150 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison à vendre Plélan-le-Petit dans les Cô-
tes-d’Armor (22), comprenant : Sous sol Au-
rez-de chaussée : entrée, cuisine, salon, salle
à manger, 3 chambres, wc, salle d’eau Jardin
sur 1269 m2 Hono. 6.00% DPE: G
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 G

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 Plélan-le-Petit 150 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison à vendre Plélan-le-Petit dans les Cô-
tes-d’Armor (22),dans un quartier calme et ré-
sidentiel, comprenant : Au-rez-de-jardin : ga-
r a g e d o u b l e , c e l l i e r , c h a u f f e r i e
Au-rez-de-chaussée : entrée, cuisine, salon-
salle à manger, 3 chambres, wc, salle de
bains Grenier au-dessus Terrain sur 1276 m2
Hono. 6.00% DPE: E
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 E

Plévenon 200 000 €
+EN* : 7 800 €

Maison en pierres composée : - au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, salon, salle d’eau
- au premier étage : trois chambres, salle
d’eau avec WC - Grenier. Garage, appentis
avec douche wc. Jardin 1,8 km de la Plage
de Château Serein. 2,5 km du bourg de Plé-
venon Hono. 3.90% Réf 22026-993 :
22026-993
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL

22 Plouer-sur-Rance 350 000 €
+EN* : 14 700 €

PLOUER SUR RANCE, Maison proche
bourg, salon séjour avec poêle à bois, cui-
sine A/E, WC, trois chambres, SDB, WC.
Grand garage avec SDE, bureau. Jardin de
835 m2. - Classe énergie : D - Prix Hon. Négo
Inclus : 364 700,00 € dont 4,20% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :350
000,00 € - Réf : 040M1228 DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Quévert 130 000 €
+EN* : 5 200 €

Bourg de QUEVERT, charmante maison en
pierres d’environ 103m2 comprenant au
RDC : entrée, cuisine/séjour/salle à manger,
1 chambre, SD’eau + Wc. A l’étage : un palier
desservant 3 chambres. Un cellier et un ate-
lier en pierres sont attenant à la bâtisse. Jar-
din clos. A proximité des écoles, commerces
et services.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06

22 Quévert 160 000 €
+EN* : 7 499 €

Maison d’habitation en pierre et extension en
parpaings sous ardoises, comprenant :- au
RDC : cuisine, séjour-salon avec cheminée-
insert, chambre, sdb et wc- à l’étage : palier,
2 chambresCellier attenant avec grenier au-
dessus, et remiseGarage en boisJardin
Hono. 4.69% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr VI

22 Quévert 310 000 €
+EN* : 13 710 €

Maison principale, comprenant grande pièce
de vie : cuisine ouverte partie salon, 6 cham-
bres, 1 salle d’eau, 1 s.de bains, 2 douches,
3 toilettes, autre pièce. Un gîte (2 chambres),
un gîte et ses dépendances Grand terrain
Hono. 4.24% DPE: B
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 B

22 St-Cast-le-Guildo 150 000 €
+EN* : 5 872 €

Notre Dame du Guildo, maison (env. 120m2
hab.) mitoyenne, travaux à prévoir, compre-
nant : cuisine, séjour (chem.), 1 chambre,
salle de bains, WC; étage : 3 chambres, 2
petits greniers. A la suite : cellier avec gre-
nier, abri. Cour sur l’avant avec garage ou-
vert, jardin sur l’arrière. Terrain 1003m2.
Hono. 3.91% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

22 St-Cast-le-Guildo 205 000 €
+EN* : 7 522 €

Bourg du Guildo, à 5min de la plage des 4
Vaux, pavillon rénové (105m2 hab.), quartier
calme : entrée, séjour, cuisine ouverte A/E
sur une terrasse, salon, WC, 1 chambre avec
salle d’eau et WC, buanderie, véranda;
Etage: 3 chambres, 1 bureau, salle de bains,
WC. Jardin clos et paysagé (terrain 645m2)
Hono. 3.67% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

22 St-Hélen 150 000 €
+EN* : 7 500 €

Grande maison en pierre sur cave à rénover:
- rez-de-chaussée : pièce avec cuisine, che-
minée et poêle, trois chambres. - sous-sol :
salle d’eau, WC, pièce , cellier à la suite. -
grenier aménageable Terrain constructible
de 1200 m2 constructible sur lequel se
trouve un jardin clos et arboré . Hono.
5.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 St-Samson-sur-Rance 55 000 €
+EN* : 3 500 €

Sur une commune des bords de Rance, mai-
son en pierre enduite à rénover d’environ
68m2 composée comme suit : au RDC, en-
trée sur cuisine/salon/salle à manger, une
salle de bains avec Wc. A l’étage : un palier
desservant 2 chambres. Un jardin, une cour,
un cellier et un parking complètent cette bâ-
tisse. A vos projets!
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
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

Divers ventes
22 Quévert 50 000 €

+EN* : 3 450 €

À vendre terrain de 9.275 m2 comprenant
peupleraie et un étang. Hono. 6.90%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

Guingamp
etsarégion

Vente appartement

>> 5 pièces
22 Guingamp 33 000 €

+EN* : 2 475 €

Appartement idéalement PROCHE DE LA
GARE, au rez-de-chaussée, comprenant en-
trée, un séjour, cuisine, 3 chambres, salle de
bains, wc, loggia carrelée et fermée - cave
Hono. 7.50% DPE: F
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 F

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente maison
22 Bégard 149 000 €

+EN* : 5 800 €

Proche Centre : MAISON en parpaing sous
ardoises comprenant :REZ DE CHAUSSEE :
Entrée, Cuisine aménagée/ Salle/ Salon,
Salle-de-bains, wc, ChambreETAGE : Palier,
3 Chambres, Salle d’eau, w.cGarageJARDIN
pour 1.829 m2 Hono. 3.89%
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN

22 Bégard 195 000 €
+EN* : 8 775 €

Maison moderne de 2013 comprenant : -
Rez-de-chaussée : salon/séjour, cuisine amé-
nagée et équipée, une chambre, une salle de
douches et WC - Etage : palier, trois cham-
bres et une salle de bains avec WC Jardin
avec abri, terrasse de 28 m2, garage Tout à
l’égout NV : 195.000€ - EN : 8.755€ Réf.
541
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Bégard 200 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison + local au centre-ville comprenant : -
Local de 102m2 - Maison sur 3 niveaux, avec
ascenseur : * R-d-c : entrée, garage, buan-
derie, atelier * Etage 1 : séjour, salon, ter-
rasse , 1ch. avec SDE et WC, WC, cuisine *
Etage 2 : palier, lingerie, 4 ch, une SDB et
WC Réf.552 Hono. 4.00% NV : 200.000€ +
EN : 9.000€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 210 000 €
+EN* : 7 600 €

Une propriété en pierres sous ardoises réno-
vée ayant RDC : entrée, salle à manger, cui-
sine ouverte, salon, buanderie et WC. A
l’étage : chambre avec salle de bains, palier
chambre avec salle d’eau attenante et WC.
Au-second étage : chambre. L’ ensemble sur
un terrain de 1161 m2 avec terrasse. Hono.
3.62% DPE: VI
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN VI

22 Goudelin 125 000 €
+EN* : 6 250 €

GOUDELIN, proche commerces proche
bourg, 90m2 hab., terrain 1210m2, 7 pièces,
3 chambres, 1 salle de bain, 1 douche, 2 wc,
1 garage Classe énergétique : D Prix : 125
000 € + 6 250 € d’honoraires de négociation
(soit 5,00 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr D

22 Guingamp 157 000 €
+EN* : 8 164 €

Cette maison idéalement située vous offre en
rez-de-chaussée: hall d’entrée, cuisine amé-
nagée et équipée, salon-séjour d’environ
30m2, deux chambres, une salle de bains,
un wc. A l’étage: une chambre, un bureau,
grande pièce. Le tout sur sous-sol total et
jardin. DPE: E Réf 0001029 : 0001029
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr E

22 Mousteru 55 000 €
+EN* : 3 250 €

MOUSTERU, en campagne, maison pierres
comprenant une entrée, un salon, une cui-
sine, une salle d’eau avec WC, un cellier.
Deux chambres à l’étage et une pièce avec
lavabo. Hangar. Le tout sur un terrain de
1750 m2. Chauffage fuel. TRAVAUX A PRE-
VOIR. Hono. 5.91%
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45

22 Pabu 50 000 €
+EN* : 3 000 €

COUP DE C?UR ASSURÉ et FORT POTEN-
TIEL pour cet ensemble immobilier offrant
une maison d’habitation de plain pied puis
une bâtisse en pierres à rénover compr au
rdc: pièce sur dalle béton et à l’étage une
mezzanine. La maison offre: entrée, salon/
séj., cuis., s.d.e, wc et 2 chs. Terrain d’env
606m2. DPE: G Réf 000855 : 000855
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr G

22 Pabu 85 000 €
+EN* : 6 120 €

Proche Centre-ville de Guingamp, maison de
plain-pied en parpaings sous ardoises à
usage d’habitation comprenant : - Entrée, cui-
sine, salle/salon, deux chambres, salle de
bains, WC. Garage attenant. Dépendance en
plaques de béton sous fibrociment à usage
de garage. Cabanon. Hono. 7.20% DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 Plouagat 51 000 €
+EN* : 3 048 €

Maison d’habitation mitoyenne en pierres sur
terrain de 150 m2 comprenant au rez-de-
chaussée: cuisine, séjour, à l’étage: palier, 2
chambres, salle de bains et wc. Grenier. Cel-
lier, wc et chalet. Prévoir travaux. Classe
énergie : Non exploitable.
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Ploumagoar 92 000 €
+EN* : 5 536 €

Quartier calme et proche commodités, venez
découvrir cette maison comprenant au rdc :
entrée, cuisine équipée, salle de séjour, une
chambre, salle de bains, wc. A l’étage : pa-
lier, deux chambres. Garage attenant à la
maison, jardin avec abri. Tout à l’égout. DPE:
F Réf 0001008 : 0001008
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr F

22 Pommerit-le-Vicomte 110 000 €
+EN* : 7 680 €

Maison comprenant : - Au rez-de-chaussée :
entrée, cuisine, arrière-cuisine, salle à man-
ger, chambre, salle de bains, WC -A l’étage
: trois chambres, cabinet de toilettes, WC,
grenier. Garage attenant en parpaings sous
ardoises avec grenier au-dessus. Dépenance
en parpaings sous fibrociment. Hono. 6.98%
DPE: F
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr F

22 Pommerit-le-Vicomte 120 000 €
+EN* : 6 438 €

POMMERIT LE VICOMTE, Proche Bourg
MAISON proche bourg, 110m2 hab., terrain
897m2, 5 pièces, 4 chambres, 1 salle de
bain, 1 douche, 2 wc, 2 garages, Sous-sol
complet , chaufferie et buanderie Chaudière
ancienne et cuve fuel métal , Menuiserie Bois
Fosse sept non Conforme
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 St-Agathon 110 000 €
+EN* : 6 710 €

maison de bourg, sur sous-sol avec garage,
arrière cuisine, une pièce et chaufferie - 1er
étage : entrée, cuisine, double séjour, avec
balcon, 2 chambres, salle de bains et wc -
grenier accessible par escalier escamotable
- terrain autour clos avec pelouse, verger et
abri de jardin - Hono. 6.10% DPE: E
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 E

22 St-Agathon 260 000 €
+EN* : 13 440 €

Maison comprenant : - Au sous-sol : garage,
buanderie, cave, deux pièces - Au rez-de-
chaussée : entrée, cuis. A/E, arrière-cuisine,
séjour avec pôele, véranda, ch. avec salle de
bains, ch. avec douche et lavabo, bureau,
WC - A l’étage : 4 ch., salle de jeux, salle de
bains, WC. Hangar . Hono. 5.17% DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 St-Clet 100 000 €
+EN* : 5 970 €

Cette maison située au calme dans un lotis-
sement comprend: - au rdc : sas d’entrée,
salle d’eau future, wc, cuisine aménagée-
équipée ouverte sur le séjour comprenant un
poêle à bois, garage attenant. - A l’étage: pa-
lier desservant 3 chambres et une salle de
bains. Jardin avec vue dégagée. Hono.
5.97% DPE: E
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 E

22 Senven-Lehart 70 000 €
+EN* : 3 960 €

Ensemble composé de deux logements in-
dépendants Maison en pierres (93 m2) à ré-
nover : RDC : entrée, 1er ETAGE : cuisine,
séjour, sdb, wc. 2ème ETAGE : 2 chb, wc.
Maison de plain-pied (71 m2) rénovée : cui-
sine, séjour, 2 chb, sd’eau, wc. Dépendan-
ces. Hono. 5.66% DPE: E
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 E

Immeuble
22 Guingamp 85 000 €

+EN* : 5 525 €

immeuble à vendre en PLEIN CENTRE VILLE
anciennement à usage de bar - 1er étage une
pièce avec coin cuisine - 2è étage : 3 pièces
et grenier au-dessus - A RENOVER Hono.
6.50% DPE: C
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 C

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente maison
22 Erquy 230 000 €

+EN* : 8 970 €
Maison en pierre Au rez-de-chaussée : vé-
randa, séjour, cuisine, salle de bain avec WC,
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
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> 3 pièces
22 Perros-Guirec 130 000 €

+EN* : 7 260 €

T3 - Prox. centre ville, bon état, dans une pe-
tite copropriété, avec grand garage, situé au
1er étage, il comprend : entrée avec placard,
cuisine, séjour, 2 chambres, salle de bains,
wc, chauf. élect.
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

22 Plouha 165 000 €
+EN* : 8 166 €

PLOUHA, Bourg Appartement standing rdc
Les Magnolias T3, 70m2 hab., 2 ch, 1 dou-
che, 1 wc, parking D.P.E. : D possibilité ga-
rage en plus (15.000 € ) Chauffage elec ,
cave Locataire en place
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Tréguier 48 000 €
+EN* : 3 360 €

Au centre de Tréguier, appartement situé au
2ème étage d’un petit immeuble de six loge-
ments, comprenant : une pièce de vie avec
coin cuisine, salle d’eau avec WC, 2 cham-
bres. L’appartement est vendu libre. Immeu-
ble en bon état général. Pas de charges de
copropriété. Syndic bénévole. Hono. 7.00%
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42

>> 4 pièces
22 Perros-Guirec 350 000 €

+EN* : 18 480 €

Port de plaisance, face à la mer, Apparte-
ment type 4 en duplexe : - cuisine ouverte
sur la séjour de 47m2, vue mer. wc, placard,
3 chambre avec salles d’eau privative, palier,
wc. Vue mer. Proche commerces. Cave,
place de parking. Dernier étage avec Ascen-
seur. Hono. 5.22%
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

Vente maison
22 La Roche-Derrien 90 000 €

+EN* : 4 000 €

Maison d’habitation en parpaings sous ardoi-
ses ayant au rez de chaussée: entrée, déga-
gement, salon-séjour, cuisine, buanderie,
WC. A l’étage palier 3 chambres, salle de
bains.Véranda devant. Garage au pignon.
Jardin autour Hono. 4.44%
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN

22 Lanleff 110 000 €
+EN* : 6 000 €

Une maison d’habitation avec jardin, compre-
nant au RDC : sas vitré, entrée, cuisine, sé-
jour-salon avec cheminée, chambre, wc, à
l’étage : palier, 3 chambres dont 1 chambre
d’enfant, SDB avec douche, baignoire et wc,
une pièce avec lavabo. Dépendance atte-
nante avec chaufferie, cabanon de l’autre
côté de la route.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Lanleff 150 000 €
+EN* : 7 590 €

LANLEFF, Bourg MAISON plain-Pied, 65m2
hab., terrain 989m2, 3 pièces, 2 chambres,
1 salle de bain, 1 wc, 1 garage Classe éner-
gétique : D Fosse septique norme
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Lanloup 180 000 €
+EN* : 8 520 €

Maison d’habitation sur un terrain de 420 m2
comprenant : au RDC : entrée, cuisine amé-
nagée-équipée ouverte sur séjour avec poêle
à bois, salon, extension recente composée
d’une pièce, salle d’eau avec wc, à l’étage :
palier, deux chambre dont une avec salle
d’eau attenante et wc. Dépendance en
pierre, puits.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Lannion 175 000 €
+EN* : 8 750 €

Proche commerces, au calme, maison com-
prenant : Au rez-de-chaussée: sas d’entrée,
séjour avec cuisine aménagée ouverte, salon
avec cheminée, une chambre, WC; A l’étage
: palier, trois chambres, salle d’eau, WC; Ga-
rage attenant, Jardin de 691 m2 avec abri
Hono. 5.00% DPE: D Réf 22084-1062 :
22084-1062
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 D

22 Lannion 290 000 €
+EN* : 10 072 €

LANNION (COTES-D’ARMOR). Maison 160
m2 rdc Hall d’entrée, séjour salon cheminée
cuisine aménagée terrasse, wc, salle d’eau,
1 ch Etg Lingerie , bureau wc, 3 ch ,bains.
Sous-sol 2 voitures cave . jardin 1648m2 Prix
305 222 € négo inclus + Frais d’acte 22 215
€ Membre du réseau RESEAU NOTAIRES
Hono. 3.47% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Lannion 310 000 €
+EN* : 13 000 €

MAISON EN PIERRES sur TERRAIN de 3000
m2 ayant : Au RDC : pièce de vie avec poêle,
salon, cuisine (A/E), arrière-cuisine, WC. Au
1er étage : 2 ch, salle d’eau, WC. Au 2ème
étage : palier, 2 ch, cabinet toilette Dépen-
dance, fontaine, garage, carport, serre.
Hono. 4.50% DPE: D Réf 22084-1006 Hono.
4.19% : 22084-1006
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 D

22 Lanvellec 140 000 €
+EN* : 7 000 €

Longère en pierres, comprenant : - R-d-c :
salle à manger/cuisine, salon avec chemi-
née, arrière-cuisine, WC et une salle de dou-
ches - Etage : palier, WC et deux chambres
Dépendances en pierres, puits, jardin Parcel-
les attenantes avec une superficie de
25.836m2 au total NV : 140.000€ - EN :
7.000€ Réf. 201
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Le Vieux-Marché 155 000 €
+EN* : 7 750 €

Longère en pierres comprenant : - Rez-de-
chaussée : salon/séjour/cuisine, une salle de
douches, WC et chaufferie - Etage : palier,
WC et deux chambres Petit hangar, terrasse
et jardin NV : 155.000€ - EN : 7.750€ Réf.
079
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Lézardrieux 355 000 €
+EN* : 14 016 €

Une maison d’habitation sur un terrain de
3036 m2 comprenant : au RDC : entrée deux
chambres en enfilade, salle d’eau avec wc.,
au 1e étage : cuisine ouverte sur séjour don-
nant sur une grande terrasse. Appentis, ga-
rage, accès direct à la grève. Hono. 3.95%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Loguivy-Plougras 70 000 €
+EN* : 4 200 €

Maison d’habitation en sortie du bourg, com-
prenant : - Rez-de-chaussée : entrée, cuisine,
séjour avec poêle à bois, une chambre, une
salle de douches et WC - Etage : palier et
deux chambres Jardin, cour, abri de jardin
NV : 70.000€ - EN : 4.200€ Réf. 058
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Loguivy-Plougras 220 000 €
+EN* : 9 900 €

Maison contemporaine de 2010, comprenant
: - R-d-c : séjour/cuisine, WC, suite parentale
(chambre, dressing et SDE), une chambre et
une buanderie - Etage : palier, trois cham-
bres, une SDB et WC Jardin, carport et deux
terrasses Chauffage par aérothermie Terrain
de 5.330 m2 NV : 220.000€ - EN : 9.900€
Réf. 155
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 C

22 Paimpol 75 000 €
+EN* : 4 740 €

A deux pas des commerces, maison en
pierre à rénover, mitoyenne des deux côtés,
comprenant au RDC : entrée, pièce de vie
avec coin cuisine, pièce, salle d’eau avec wc,
au 1e étage : chambre, grenier. Hono. 6.32%
DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Paimpol 180 000 €
+EN* : 8 520 €

Maison d’habitation sur cave comprenant au
RDC surélevé : entrée, cuisine ouverte sur
séjour, deux chambres, wc, à l’étage : palier,
deux chambres, grenier Hono. 4.73%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Paimpol 200 000 €
+EN* : 9 240 €

Maison d’habitation avec jardin 507 m2, com-
prenant au RDC surélevé : entrée, cuisine ou-
verte sur SAM avec cheminée, séj/salon, wc,
au 1e ét : palier, 4 chambres, petit grenier,
SDB, wc, en rez de jardin : garage, salle de
jeux, buanderie, SDB. Grand atelier. Belles
prestations, beau volume, maison lumi-
neuse.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Penvenan 145 000 €
+EN* : 7 250 €

A 5 mins à pied du centre-ville, maison éle-
vée sur sous-sol d’une surface habitable
d’env. 130 m2 comprenant 4 chambres, 2
SDE, un bureau, cuisine, deux pièces de vies,
et une véranda de 15 m2 ouverte sur le jar-
din. Elle dispose d’un ascenseur, d’un ga-
rage (portail motorisé). Carport et dépendan-
ces . Hono. 5.00% DPE: G
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 G

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Penvenan 445 000 €
+EN* : 20 000 €

VUE SUR LES 7 ILES spacieuse propriété
atypique 190m2 habitable et fonctionnel. Jar-
din 760m2. Construction d’architecte de qua-
lité. Expo OUEST, couchers de soleil excep-
tionnels ! Prix Hon. Négo Inclus : 465 000,00
€ Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :445 000,00 € - Réf : 108/972 DPE: D
: 108/972
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 D

22 Perros-Guirec 298 000 €
+EN* : 14 316 €

Campagne et mer à vélo pour cette maison
originale à ossature bois qui séduit par ses
volumes et son organisation fonctionnelle et
écologique, terr. de + de 2.000m2. séjour
40m2 et 6 ch. dont 1 au rdc, pour accueillir
une gde famille. Citerne de récupération des
eaux de pluie, pompe à chaleur
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 B

22 Pleumeur-Bodou 120 000 €
+EN* : 8 640 €

Au calme à moins de 500 m de la mer. Mai-
son mitoyenne de pays en pierre sous ar-
doise comprenant : - en rez-de-chaussée : vé-
randa, entrée, cuisine, wc, salle d’eau, salon.
- à l’étage : 2 chambres, bureau Jardin avec
dépendances et garage. Zone UH du PLU.
Emplacement très calme. Hono. 7.20%
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Pleumeur-Bodou 138 500 €
+EN* : 9 528 €

À l’île-grande à seulement 200 m de la plage.
Maison de pays en pierre sous ardoise com-
prenant : - au rdc : salon de 18 m2 avec poêle
à bois, cuisine, salle d’eau avec wc. - à l’étage
: une grande ch mansardée et une petite ch
mansardée. Cour / terrasse offrant la possi-
bilité de manger à l’extérieur.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Pleumeur-Bodou 217 400 €
+EN* : 12 500 €

Maison de 2001 comprenant une grande
pièce de vie avec cuisine ouverte et véranda,
grande ch au RDC, salle d’eau, wc, cellier, A
l’étage, un palier, salle de bains, 3 grandes
chambres, placards. Terrain de 3130 m2 si-
tué sur la route des plages à 2,5 km de ILE-
GRANDE et moins de 800 m du bourg de
PLEUMEUR-BODOU.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr D

22 Pleumeur-Bodou 390 000 €
+EN* : 17 550 €

Maison en pierres à restaurer avec vue et ac-
cès direct à la mer, comprenant : - Sous-sol
complet - Rez-de-chaussée : entrée, WC, une
cuisine, une chambre et un séjour avec che-
minée avec vue mer - Etage : palier, une
chambre avec vue mer, une salle de bains et
un bureau Jardin NV : 390.000€ - EN :
17.550€ Réf. 007
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Ploëzal 130 000 €
+EN* : 6 970 €

Beau volume et cachet pour cette maison qui
vous offre actuellement: - Au rdc: Grand sé-
jour avec poêle à bois, cuisine, sde, w.c. - Au
1er étage : 3 chambres , une salle d’eau fu-
ture. - Au dernier étage : grenier aménagea-
ble. jardin, garage et dépendances. Membre
du réseau RESEAU NOTAIRES Hono.
5.36%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Ploëzal 250 000 €
+EN* : 11 850 €

Charme et authenticité pour ce manoir de
1650 à prox des 3 cités de caractère. Beaux
volumes int, logement indépendant, dépen-
dance à finir de rénover, garage. Jardin de
5318m2 - Classe énergie : Vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 261 850,00 € Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :250 000,00
€ - Réf : 108/956 : 108/956
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

22 Ploubazlanec 350 000 €
+EN* : 13 848 €

Une maison d’habitation sur sous-sol avec
jardin comprenant : au RDC : hall d’entrée,
cuisine aménagée-équipée, séjour, grande
pièce en extension, chambre, bureau, linge-
rie, salle de bains, wc, véranda, à l’étage :
palier, quatre chambres, salle de bains, wc,
grenier, au sous-sol : garage, pièce,Hangar,
atelier,
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Ploubezre 80 000 €
+EN* : 6 240 €

Maison à PLOUBEZRE (COTES-D’ARMOR).
Comprenant séjour, cuisine trois chambres,
sur sous-sol, prévoir travaux, sur environ 600
m2 de terrain. Hono. 7.80% DPE: E
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. E

22 Ploubezre 140 000 €
+EN* : 5 572 €

Maison rdc entrée, séjour, 1 ch, salle de
bains, wc, cuisine, Garage avec douche ,
Etage 3 ch salle de bains, wc. Jardin 670m2
Prix négo inclus 145 572 € + frais 11 545 €.
Hono. 3.98% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Ploubezre 340 000 €
+EN* : 11 572 €

Maison sous-sol cave et garage ; rdc hall
d’entrée, séjour-salon cuisine ouverte 1 bu-
reau 1 chambre, wc, buanderie Etage mez-
zanine, 4 chambres, salle de bains, wc. jardin
le tout 4920 m2 prix 351 572 € Négo Inclus
+ frais 25 312 € comprenant jardin de 4920
m2. Membre du réseau RESEAU NOTAIRES
Hono. 3.40% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Plouézec 110 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison d’habitation en pierre, mitoyenne des
deux côtés, avec jardin composée comme
suit : au RDC : entrée, cuisine, séjour-salon
avec cheminée, salle d’eau avec wc, au 1e
étage : palier, deux chambres, petite pièce,
salle de bains avec wc. Appentis. Hono.
5.45%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouézec 208 000 €
+EN* : 9 528 €

Une maison d’habitation avec jardin compre-
nant au RDC : entrée, cuisine aménagée-
équipée ouverte sur séjour-salon avec che-
minée, chambre avec salle d’eau et wc
attenants, arrière cuisine avec mezzanine au
dessus, wc, bureau, au 1e étage : palier, trois
chambres dont une petite, SDB. Préau, ca-
banon, abri, atelier.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouézec 235 000 €
+EN* : 10 500 €

Maison d’habitation sur un terrain de 1789
m2 comprenant au RDC : hall d’entrée, cui-
sine aménagée ouverte sur séjour-salon, ex-
tension récente avec salon et jardin d’hiver,
Buanderie, chambre, salle d’eau, wc, à
l’étage : palier, trois chambres, salle de
bains, wc, rangements, bureau, grenier. Ga-
rage indépendant.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouézec 295 000 €
+EN* : 12 660 €

Maison d’habitation en pierre, mitoyen des
deux côtés, avec jardin comprenant au RDC
: entrée, cuisine aménagée-équipée, séjour-
salon avec poêle, wc chaufferie, au 1e étage
: palier, deux chambres, salle d’eau, wc, au
2e étage : palier, deux chambres, salle d’eau
avec wc. Atelier
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouha 115 000 €
+EN* : 6 245 €

PLOUHA, Proche Bourg Maison en pierre mi-
toyenne, 56m2 hab., terrain 2674m2, 3 piè-
ces, 2 chambres, 1 douche, 1 wc, 1 garage,
1 place de parking D.P.E. : G Remise en
pierre sous ardoises avec garage , w-c exté-
rieur Chauffage convecteur élect , fosse sep-
tique normeSCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Plouha 198 000 €
+EN* : 9 433 €

PLOUHA, Proche Bourg MAISON 125m2
hab., terrain 635m2, 5 pièces, 4 ch, 1 sdb, 1
douche, 2 wc, 1 garage D.P.E. D Sous-sol
complet avec une chambre sur parquet flot-
tant , buanderie avec w-c, un garage Chauf-
fage poele et convecteurs élect, menuiserie
PVC Dv volet roulant + baie alu vol elect ,
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Ploulec’h 255 000 €
+EN* : 12 960 €

Maison contemporaine comprenant un
grand séjour salon avec cuisine ouverte amé-
nagée, 6 chambres dont une en rez-de-
chaussée, un bureau, le tout sur plus de 1500
m2 de terrain. Hono. 5.08% DPE: A
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. A

22 Plourivo 145 000 €
+EN* : 7 260 €

Une maison d’habitation avec jardin compre-
nant au RDC : entrée, cuisine aménagée, sé-
jour-salon, chambre, salle d’eau, wc, vé-
randa, au 1e étage : palier, deux chambres,
cabinet de toilette. Garage attenant avec coin
buanderie et grenier au dessus, terrasse, abri
de jardin, terrain clos Hono. 5.01%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Pluzunet 85 000 €
+EN* : 4 675 €

Maison d’habitation comprenant : - Rez-de-
chaussée : véranda, salon avec cheminée,
cuisine, une salle de bains avec WC et une
chambre - Etage : palier, deux chambres et
WC Dépendance attenante avec grenier au-
dessus, appentis et jardin NV : 85.000€ - EN
: 4.675€ Réf. 064
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Prat 80 000 €
+EN* : 3 700 €

Maison en pierres ayant au rez de chaussée:
entrée, cuisine, salon, dégagement, salle de
bains, WC. A l’étage palier 2 chambres. Au
dessus; chambre et grenier. Sur l’arrière bas
coté en tôles. Garage avec chaufferie,crèche
en pierre et abris sous tôles.Terrain clos de
2000 m2 environ. Hono. 4.62% DPE: VI
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN VI

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Prat 135 000 €
+EN* : 6 750 €

Maison d’habitation, comprenant : - R-d-c :
salon/séjour avec poêle à bois ouvert sur la
cuisine, buanderie, WC, salle de bains avec
douche, une chambre et une pièce avec mez-
zanine au-dessus - Etage : palier, deux cham-
bres, bureau, WC Jardin, puits et une dépen-
dance en pierres NV : 135.000€ - EN : 6.750€
Réf. 500
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Quemper-Guézennec 105 000 €
+EN* : 5 970 €

Cet ancien corps de ferme situé au calme
sans vis à vis et lumineux vous offre: - Au rdc:
entrée, cuisine-salle à manger, sde avec w.c.
et 1 chambre. - A l’étage : 1 chambre, 1 bu-
reau et un grenier à aménager. - Au dernier
étage : grenier sur le tout. Dépendance en
pierres attenante. Jardin. Hono. 5.69%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Trébeurden 143 000 €
+EN* : 9 744 €

Proche commerces et écoles de TREBEU-
DREN. Plage à 2 km. Maison en parpaings
comprenant : - en rez-de-chaussée : entrée,
wc, cuisine, séjour avec cheminée, chambre,
salle d’eau, dégagement. - à l’étage : palier,
salle de bains, 3 chambres. Garage et jardin
de 500m2. Raccordée au tout à l’égout, dou-
ble vitrage PVC.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Trébeurden 730 000 €
+EN* : 32 800 €

Très belle maison avec appartement indé-
pendant sur terrain de 2280m2. Quatre
chambres dont une au RDC avec dressing et
salle bains et douche. Un appartement de
type 3 avec entrée indépendante pouvant
faire office de gîte Jardin de 2280 m2. Hono.
4.49% Réf 22084-1064 : 22084-1064
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

22 Trédrez-Locquémeau 200 000 €
+EN* : 10 200 €

Prox. écoles, de la mer et de Lannion, mai-
son 2017, lumineuse, fonctionnelle, entrée,
cuis. - séjr, poêle à granulés, ch. avec sde
privée, wc, gar., A l’étage : gd palier, 2 ch.,
sdb - wc, terr. 1.745m2, chauff. élect., chauffe
eau thermodynamique, tt à l’égout DPE: B
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 B

22 Trédrez-Locquémeau 225 000 €
+EN* : 8 122 €

Maison TREDREZ-LOCQUEMEAU (COTES-
D’ARMOR). pierres Rdc entrée avec pla-
cards, salle d’eau avec WC, 1 chambre, 1
cuisine, séjour-salon etage dégagement, 3
chambres, salle de bains terrasse. Garage et
jardin le tout 2432 m2. Prix 233 122 € négo
inclus + frais 17 396 € Membre du réseau
RESEAU NOTAIRES Hono. 3.61% DPE: F
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 F

Vente terrain
22 Camlez 56 000 €

+EN* : 3 052 €

Terrain à CAMLEZ (COTES-D’ARMOR).TER-
RAIN 1500 m2. PRIX 59 052 € nego inclus +
frais 5 750 € Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 5.45%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Camlez 56 000 €
+EN* : 3 609 €

A 5 minutes de Penvénan et 10 minutes de
Tréguier, beau terrain à bâtir de 1500 m2, au
calme, dans une impasse. Ce terrain est déjà
paysagé et est à viabiliser. Les réseaux d’eau,
électricité, télécom et tout-à-l’égout passent
à proximité. Hono. 6.45%
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42

22 Penvenan 98 000 €
+EN* : 6 129 €

Situé sur les hauts de Port-Blanc, beau ter-
rain à bâtir de 1.910 m2 (dont 1460 m2 cons-
tructibles) ayant vue sur mer, à viabiliser. Ter-
rain à proximité de tous les réseaux.
Assainissement : Tout-à-l’égout. Hono.
6.26%
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42

22 Trébeurden 55 000 €
+EN* : 5 400 €

Au calme à 1 km de la plage de pors mabo
et du bourg de TREBEURDEN. Une parcelle
de terrain de terrain de 700 m2 formant le lot
2., bornée et viabilisée. Accès via une servi-
tude de passage provenant de la division
d’une parcelle en 3 lots. Hono. 9.82%
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

Divers ventes
22 Lannion 150 000 €

+EN* : 9 180 €

Appartement de type 6 situé au centre ville
de LANNION (COTES-D’ARMOR) d’une sur-
face d’environ 200 m2, comprenant séjour,
salon, cuisine indépendante, quatre cham-
bres, cave, garage, courette et débarras.
Hono. 6.12% DPE: C
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. C

Immeuble
22 Lannion 195 000 €

+EN* : 7 222 €

LANNION RESIDENCE CERISE APPARTE-
MENT DE 94,90m2 avec 2 garages 1 er Etg,
entrée, placard, séjour, salon, trois cham-
bres, cuisine, salle de bains, salle d’eau, WC,
placard dans chque chambre, 2 balcons. au
sous-sol 2 Garages. PRIX 217 672 € + Frais
16 364 € Membre du réseau RESEAU NO-
TAIRES Hono. 3.65% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

Loudéac
Rostrenen

Vente maison
22 Corlay 76 000 €

+EN* : 4 080 €

Une maison individuelle à usage d’habitation,
comprenant : - une cuisine, une salle à man-
ger/salon avec cheminée, deux chambres,
WC, une salle de bains, véranda sur le de-
vant. Garage attenant sur le côté de la mai-
son avec une pièce aménagée avec douche
au-dessus. Terrain attenant. Hono. 5.09%
DPE: F
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr F

22 Guerlédan 135 000 €
+EN* : 6 210 €

En campagne Maison sur terrain de 1651m2
comprenant Un sous sol intégral. En rez de
jardin : Cuisine équipée, un séjour-salon avec
un poêle, une chambre, salle d’eau, toilette.
A l’étage: deux chambres salle de bain avec
toilette. Hono. 4.60% DPE: D Réf 22110-1493
: 22110-1493
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 Loudéac 175 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison indiv. d’hab. - au rez-de-jardin : vé-
randa, cuisine d’été, chaufferie fuel, cave, ga-
rage - au rdc : couloir, séjour, cuisine, salon,
sdb, WC, 1 ch. - à l’étage : dégagement, 3
ch., 1 salle d’eau ; - dépendance, atelier, pou-
lailler - jardin, gd terrain arboré, serre Hono.
3.77% DPE: D
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 D

22 St-Caradec 85 000 €
+EN* : 4 590 €

SAINT CARADEC En campagne. Maison de
plain pied indépendante sans vis à vis habi-
table comprenant une cuisine semi-équipée,
un séjour-salon avec une cheminée foyer ou-
vert. Trois chambres. Salle d’eau. toilette. Ga-
rage attenant. Abri de jardin Hono. 5.40%
DPE: F Réf 22110-1498 : 22110-1498
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 F

22 St-Caradec 130 000 €
+EN* : 5 250 €

Maison d’habitation construite en agglomé-
rés et couverte d’ardoises, comprenant : - en
sous-sol : garage, chaufferie, buanderie ; - au
rez-de-chaussée : entrée, cuisine, salle à
manger, une chambre, salle de bains, W.C. ;
- à l’étage : trois chambres, salle de bains.
Terrain. Hono. 4.04% DPE: F
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 F

Divers ventes
22 St-Caradec 149 500 €

+EN* : 4 900 €

Maison regroupant : - au rez-de-chaussée :
un salon de coiffure - à l’étage : une habita-
tion Hono. 3.28% DPE: C
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 C

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> 2 pièces
22 St-Brieuc 48 000 €

+EN* : 2 880 €

SAINT-BRIEUC, Ouest, appartement de type
2, sis au 3éme et dernier étage sans ascen-
seur. - entrée avec rangement, une cuisine,
un séjour avec balcon et orienté Ouest, une
chambre, salle d’eau et wc indépendant.
Chauffage gaz Parking et cave privatifs.
Hono. 6.00% DPE: NS
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 NS

>> 3 pièces
22 Binic-Etables-sur-Mer 230 000 €

+EN* : 9 960 €

Plage et commerces à pied , appartement de
type 3 situé au r.d.c composé : Entrée séjour
avec cuisine équipée, SDE ,2 chs , WC. Jouis-
sance privative d’un jardin - Abri de jardin 2
emplacement - Prix Hon. Négo Inclus : 239
960,00 € dont 4,33% Hon. Négo TTC charge
acq. Réf : 011/1845 Ds copro de 64 lots
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 A

22 St-Brieuc 62 000 €
+EN* : 3 912 €

Appartement de type 3 situé au 2ème étage
comprenant : Entrée avec placard, salle
d’eau, WC, séjour, cuisine avec placard,
deux chambres avec placard.Cellier sur pa-
lier. Prix Hon. Négo Inclus : 65 912,00 € dont
6,31% Hon. Négo TTC charge acq. Réf :
011/1846 Ds copro de 3 lots
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 St-Brieuc 85 000 €
+EN* : 4 750 €

Centre-ville, appartement au rez-de-chaussée
comprenant entrée, cuisine, séjour, dégage-
ment, deux chambres, salle de bains et WC.
Cave et emplacement de stationnement cou-
vert. Hono. 5.59% DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Côtes-d’Armor www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh

Retrouvez toutes nos

annonces immobilières
en ligne.

La sélection
des notaires
des Côtes d’Armor

Informations non contractuelles. L’indication du prix et des sur-
faces ne vaut pas pollicitations. *EN; émoluments de négociation.

À vendre

ti t t ll L’i di ti d i t d

PORDIC
Maison 270000 € + EN* 12600 €

SCP J. GUICHAOUA-HUVET et SIMON
02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

Maison en pierres entièrement à rénover
(100.00 m² sur 2 niveaux), plus grenier.
Le tout sur terrain de 1.100 m². Dépendances
en pierres à rénover et anciennes soues.
Pas de chauffage.

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTE APPARTEMENT
(suite)

>> 5 pièces
22 St-Brieuc 102 000 €

+EN* : 4 896 €

Robien, appartement lumineux de 89 m2 si-
tué au 3e étage avec ascenseur comprenant
entrée, cuisine, un salon 23.70 m2, salle de
bains, salle d’eau, WC, cellier et 3 chambres.
Cave et garage. Prix Hon. Négo Inclus : 106
896,00 E dont 4,00% Hon. Négo HT charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :102 000,00 E - Réf
: 2417 DPE: D
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 D

22 St-Brieuc 250 000 €
+EN* : 10 400 €

SAINT-BRIEUC, proche centre ville et la gare
SNCF, appartement type V, 4ème et dernier
étage d’un immeuble de 2008. Il offre une
entrée, séjour double exposition ouvrant sur
terrasse et balcon, cuisine moderne, 3 ch.,
salle d’eau, suite parentale avec ch. et salle
de bains, WC. Cave et grand garage. Hono.
4.16% DPE: D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

22 St-Brieuc 320 000 €
+EN* : 13 500 €

St-Michel, appart. duplex comprenant entrée
avec placard, salon, 3 chambres dont 1 avec
salle d’eau privative et 2 chambres ouvrant
sur balcon, salle de bains, WC et à l’étage
salon/séj. avec cheminée et cuisine indépen-
dante équipée ouvrant sur terrasse, buande-
rie, WC. Garage et cave en sous-sol. Hono.
4.22% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

Vente maison
22 Binic-Etables-sur-Mer 115 000 €

+EN* : 5 820 €

Maison d’habitation en pierres mitoyenne
comprenant : R.d.c: séjour avec cheminée ;
Etage : chambre ,cuisine , salle de bains, WC
; Grenier - cour - le tout sur 1323 m2 de ter-
rain en partie constructible - Prix Hon. Négo
Inclus : 120 820,00 € dont 5,06% Hon. Négo
TTC charge acq. - Réf : 011/1864
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20

22 Binic-Etables-sur-Mer 245 000 €
+EN* : 10 860 €

BINIC, Bord de Mer MAISON centre ville,
89m2 hab., terrain 580m2, 4 pièces, 3 cham-
bres, 1 sdb, 1 douche, 2 wc, 1 garage, 2 pla-
ces de parking D.P.E. D Chauff central gaz
ville , chaudière Frisquet , tt à l’égout , me-
nuiserie bois DV origine avec persienne PVC
Chalet jardin Terrain clos de mur sur 580
m2
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Binic-Etables-sur-Mer 370 000 €
+EN* : 15 000 €

Plage et commerces à pied pour cette mai-
son d’habitation sur 728 m2 de terrain. R.d.j
: appartement de type 2 . R.d.c surélevé :
entrée, WC, bur, cuis équipée, S.A.M avec
poêle, sa lon, salon té lé; Etage : 3
chs,S.D.E,WC. vendue meublée-Prix H.N.I :
385 000,00 € dont 4,05% Hon. Négo TTC
charge acq - Réf : 011/1862
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20

22 Binic-Etables-sur-Mer 380 000 €
+EN* : 15 360 €

Charme et caractère pour cette maison en
pierres mitoyenne d’un côté comprenant :
Séjour avec poêle, cuisine équipée, S.D.B ,
WC; 4 chs ,dressing, bureau, SDE, WC Dé-
pendance en pierres Garage Le tout sur 890
m2 de terrain - Prix Hon. Négo Inclus : 395
360,00 € dont 4,04% Hon. Négo TTC charge
acq. - Réf : 011/1863
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Binic-Etables-sur-Mer 390 000 €
+EN* : 15 720 €

Belles prestations pour cette maison d’habi-
tation comprenant : Entrée, salon avec che-
minée insert, cuisine US équipée, S.A.M avec
poêle, 4 ch dont 1 en rdc, 2 S.D.E avec WC.
3 garages Le tout sur 1300 m2 de terrain -
Prix Hon. Négo Inclus : 405 720,00 € dont
4,03% Hon. Négo TTC charge acq. - Réf :
011/1865
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Boqueho 63 000 €
+EN* : 3 624 €

Maison d’habitation en pierres sur terrain de
435 m2 comprenant au rez-de-chaussée: en-
trée, cuisine, séjour, wc, salle d’eau, à
l’étage: palier, 2 chambres, débarras. Ga-
rage. Prévoir travaux. Classe énergie : Non
exploitable.
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Boqueho 98 000 €
+EN* : 5 304 €

Maison d’habitation en pierres sous ardoises
sur terrain de 1 963 m2 comprenant au rez-
de-chaussée: entrée, cuisine, séjour/salon
avec cheminée insert, wc, salle de bains,
salle d’eau avec wc, 3 chambres, débarras.
Hangar. Classe énergie : Non exploitable.
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Châtelaudren 140 000 €
+EN* : 7 320 €

Maison d’habitation sur sous-sol total sur ter-
rain de 1 034 m2 comprenant au rez-de-
chaussée : entrée, bureau, salle d’eau, wc,
garage, atelier, buanderie, à l’étage: palier,
cuisine, salon-séjour, 3 chambres, salle de
bains, wc. Grenier aménageable. Grand ga-
rage. Classe énergie : F
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 F

22 La Meaugon 320 000 €
+EN* : 11 200 €

Belle longère rénovée offrant de plain pied :
pièce de vie en véranda, cuisine aménagée
et équipée, grand salon avec cheminée, suite
parentale avec dressing, chambre, salle
d’eau wc, arrière cuisine, bureau, cave à vin
et débarras. Étage : 3 chbres, SDB et wc.
Terrasse sud-ouest . Garage indépendant.
Jardin 2800 m2.
5 Avenue de Bretagne 22440
PLOUFRAGAN 02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr C

22 Langueux 157 000 €
+EN* : 7 495 €

LANGUEUX, proche grèves, maison LUMI-
NEUSE et SPACIEUSE habitable de plain
pied. Elle offre une entrée, cuisine, séjour ca-
thédrale avec larges baies vitrées sur jardin,
2 ch., salle de bains. L’étage offre une mez-
zanine, 2 ch., salle de bains et grenier. Ga-
rage indépendant de 30 m2. RENOVATION
A PREVOIR. Hono. 4.77%
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45

22 Langueux 160 000 €
+EN* : 7 200 €

maison mitoyenne des années 1960 offrant
plusieurs possibilités, soit une maison d’ha-
bitation avec séjour salon, cuisine, 5 cham-
bres, 3 salles d’eau, bureau et garage ou
commerce en rez-de-chaussée et maison
d’habitation au-dessus ou immeuble avec 3
appartements de type 2. Jardin 340 m2 avec
grand appentis.
5 Avenue de Bretagne 22440
PLOUFRAGAN 02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr F

22 Le Faouët 25 000 €
+EN* : 3 500 €

LE FAOUET, Au calme, en campagne poten-
tiel, 3225 m2 de terrain, 50m2 hab., terrain
3225m2, 2 pièces pas d’eau de la ville pas
d’assainissement pas de chauffage Maison
à rénover, Dépendance en face. OFFICE NO-
TARIAL DE LANVOLLON Hono. 14.00%
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Le Foeil 110 000 €
+EN* : 5 400 €

Maison d’habitation comprenant la distribu-
tion suivante : Au rez-de-chaussée : cham-
bre, buanderie, garage. A l’étage : cuisine
aménagée et équipée, séjour-salon-salle de
bains, wc, deux chambres. Grenier aména-
geable au-dessus. Terrain attenant. Hono.
4.91% DPE: E
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 E

22 Plaine-Haute 74 200 €

Un maison d’habitation à rénover, construite
en pierres, sous couverture en ardoises,
comprenant: * Au rez-de-chaussée: une
piéce avec cheminée ouverte en pierres, *
Au premier étage: une piéce avec cheminée
ouverte en pierres, * Et au second étage: une
piéce. Cour autour Hono. 5.30% DPE: VI
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 VI

22 Plaintel 95 400 €

Une maison d’habitation construite en agglo-
mérés et pierres, couverte en ardoises, com-
prenant : - Au rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine, salon-salle à manger, débarras, salle
d’eau, wc extérieur. - A l’étage : deux cham-
bres, bureau, wc avec lavabo. Dépendances.
Terrain attenant DPE: F
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 F

22 Plaintel 201 400 €
+EN* : 11 400 €

A Plaintel, une maison d’habitation et un ap-
partement sur terrain de 2.200 m2. La mai-
son se compose de: * Au RDC : salon-séjour,
cuisine, WC, garage et buanderie; * À l’étage
: 2 chambres et bureau, SDB, WC, combles;
Et l’appartement se compose de 2 cham-
bres, cuisine, séjour, garage. Deux hangars
Hono. 6.00% DPE: F
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 F

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Côtes-d’Armor www.notaireetbreton.bzh

Accédez
aux annonces

immobilières
des Notaires
Bretons.

www.notaireetbreton.bzh

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Plédran 220 000 €
+EN* : 8 950 €

Maison d’habitation, comprenant : - S-sol :
Gge , 2 pièces. -RDC : Entrée av. placard,
w.c., dégagement avec placards, cuisine, séj-
salon, dégagement, bureau. - 1er : Palier, wc,
bureau, s. d’eau, dégagement av. placards,
3 ch. dont une avec S.D.B. et placard. Jardin
sur 2448 m2. Hono. 4.07% DPE: E
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 E

22 Plédran 270 000 €
+EN* : 10 700 €

Une longère rénovée, comp : - Entrée, buan-
derie, sal-séj, dégmnt, cuisine, wc, ancienne
étable, gge. - A l’étage : Palier, 3 ch., 2 salles
de bains, w.c. Terrain sur 5.000 m2 environ
avec la possibilité d’une surface de prairie
supplémentaire d’un hectare environ. Chauf-
fage électrique/pompe à chaleur. Hono.
3.96%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

22 Plérin 150 000 €
+EN* : 9 000 €

A vendre à PLERIN Maison d’habitation en
campagne à Plérin comprenant : Au rez-de-
chaussée : entrée, séjour/salon, cuisine amé-
nagée, une chambre, salle d’eau et WC. A
l’étage : dégagement, trois chambres, linge-
rie et grenier. Sous-sol total et jardin. Etude
LE PERSON - 02 96 72 70 11 Hono. 6.00%
DPE: E
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 E

22 Plérin 159 000 €
+EN* : 7 860 €

PLERIN Centre, maison d’habitation cons-
truire en parpaings, sous couverture en ar-
doises, comprenant: * Au rez-de-chaussée:
entrée, chambre, garage et atelier, * A
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
séjour-salon, cuisine aménagée et équipée,
wc, salle de bains, deux chambres. Etage :
dégagement, deux chambres avec placards,
deux petits greniers. Sous-sol: buanderie,
atelier, cave, garage. Jardin clos et arboré.
Hono. 4.42% DPE: D
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 D

22 St-Brandan 30 000 €

SAINT-BRANDAN (22800), à 10 mn de
SAINT-BRIEUC, une maison d’habitation EN-
TIEREMENT A RENOVER, construite en pier-
res et couverte en ardoises, comprenant :
-RDC : cuisine-séjour, salle d’eau-wc, petite
véranda, -A l’étage : deux chambres et petit
grenier, Terrain attenant avec dépendance
DPE: VI
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 VI

22 St-Brieuc 90 000 €
+EN* : 5 000 €

Maison d’habitation composée de compre-
nant séjour, salon, cuisine, deux chambres,
salle d’eau et w.c. Combles au-dessus.Ga-
rage. Jardin. Hono. 5.56% DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 St-Brieuc 94 000 €
+EN* : 4 512 €

Quartier calme, maison à rénover compre-
nant entrée, cuisine et séjour, buanderie, WC
et garage. Au 1er : 3 chambres, bureau, WC
et salle d’eau. Au dessus : grenier aména-
geable. Jardin. - Prix Hon. Négo Inclus : 98
512,00 E dont 4,00% Hon. Négo HT charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :94 000,00 E - Réf
: 2400 DPE: F
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 F

22 St-Brieuc 155 000 €
+EN* : 7 260 €

Dans impasse, maison sur 328 m2 de jardin
clos, composée : r.d.c: Entrée, w-c, salle
d’eau, séjour avec cheminée, cuisine équi-
pée ouvrant sur véranda, buanderie-chauffe-
rie, garage. Étage: 3 ch., salle de bains et
w-c, dressing. Prix Hon. Négo Inclus : 162
260,00 € dont 4,68% Hon. Négo TTC charge
acq. Réf : 011/1858
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 C

22 St-Brieuc 160 000 €
+EN* : 7 780 €

Cette maison située dans un secteur calme
comprenant salle/séjour avec balcon, cui-
sine aménagée et équipée, trois chambres,
une salle de bains, w.c. Garage avec porte
électrique, jardin clos et petite vue mer au
niveau de l’étage. Maison dans un très bon
état. Hono. 4.86% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 175 000 €
+EN* : 9 000 €

Quartier calme, maison de 1963 mitoyenne
d’un côté, élevée sur partie cave, compre-
nant : RdCh : entrée, une pièce repas, une
cuisine, une buanderie, un séjour, un wc. A
l’étage : 4 chambres, salle d’eau avec wc.
Grenier. Le tout sur 230m2. Chauffage gaz
de ville Électricité, isolation de 2004. Hono.
5.14% DPE: C
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 C

22 St-Brieuc 180 000 €
+EN* : 7 560 €

Cesson, maison non mitoyenne de 124 m2
comprenant entrée, séjour (36 m2), véranda,
cuisine, WC, salle de bains et chambre. A
l’étage : WC, 3 chambres. Jardin SUD
OUEST. Garage et buanderie. Prix Hon.
Négo Inclus : 187 560,00 E dont 3.50% Hon.
Négo HT charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:180 000,00 E - Réf : 2416 DPE: E
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 E

22 St-Brieuc 185 000 €
+EN* : 8 730 €

Maison de 1997, quartier très calme à prox.
des écoles et commerces, composée au
RDC d’une entrée, salon avec expo. Sud/
Sud Ouest, cuis. à aménager, s.d.e., wc, une
ch., accès garage servant également de
buanderie et à l’ét. trois ch., s.d.e, dressing
et s.d.b, le tout sur terrain clos de 521 m2.
Hono. 4.72% DPE: C
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 C

22 St-Brieuc 185 000 €
+EN* : 8 730 €

Maison de 1972 entièrement rénovée com-
posée au r.d.c une entrée, salle/salon, cui-
sine aménagée et équipée, chambre, salle
de bains et à l’étage, un dégagement, trois
chambres, une salle d’eau, dressing, grand
rangement et un grenier aménageable en
chambre. Garage avec espace buanderie.
Terrain clos. Hono. 4.72% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 195 000 €
+EN* : 9 110 €

A proximité du centre ville , cette grande mai-
son comprend un hall d’entrée, vaste séjour/
salon avec cheminée, cuisine aménagée et
équipée, véranda, quatre chambres deux sal-
les de bains, w.c. - Grande dépendance dans
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
avec coin cuisine, chambre et WC. A l’étage
: 2 chambres et un grenier. Dépendances
(débarras, poulailler, clapier) et jardin. Etude
LE PERSON - 02 96 72 70 11 Hono. 6.00%
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10

22 Yffiniac 165 000 €
+EN* : 9 900 €

YFFINIAC Maison de bourg en pierre sous
ardoise : r.d.c. : salle d’attente, 4 pièces, WC
- étage : entrée, cuisine, séjour/salon, 2
chbres, s.d.b, WC 2nd étage : 3 chbres, salle
d’eau. Garage. Terrain clos de 647m2 PRIX
: 190 000€ + 11 400€ frais de négociation.
Etude LE PERSON - 02 96 72 70 11 DPE: D
Hono. 6.00%
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 D

22 Yffiniac 540 000 €
+EN* : 32 400 €

YFFINIAC CONTEMPORAINE, salon/séjour
environ 90m2 avec cuisine US, 2 gdes
chbres avec salle d’eau privative, bureau,
WC, buanderie, arrière-cuisine, double ga-
rage. A l’étage, mezzanine, 3 chbres salle
d’eau privative, 1 pièce et 1 grenier. Jardin,
terrasse et parc arboré Etude LE PERSON -
02 96 72 70 11 Hono. 6.00%
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10

Vente longère
22 Ploeuc-L’Hermitage 140 000 €

+EN* : 6 000 €

Idéal pour investir, au calme en campagne à
20 min de Saint-Brieuc, une longère compre-
nant 2 habitations, à l’Est un T1 de 42 m2, à
l’Ouest un T2 de 37 m2. Un garage. Terrain
attenant Hono. 4.11% DPE: VI
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr VI

Vente terrain
22 Plaintel 75 000 €

PLAINTEL, à 5mn du centre bourg, un terrain
à bâtir hors lotissement d’environ 850 m2, A
VIABILISER, situé au fond d’un chemin privé,
classé en zone UC DPE: NS
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 NS

22 St-Carreuc 36 904 €
+EN* : 2 500 €

Dans un petit lotissement de 4 lots viabilisés
et raccordables au tout à l’égout, terrain à
bâtir d’une surface de 659 m2. Hono.
6.77%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

Divers ventes
22 St-Brieuc 46 000 €

+EN* : 3 000 €

SAINT-BRIEUC, proche commerces de proxi-
mité, appartement type III, 2ème étage et
comprenant entrée, cuisine ouvrant sur log-
gia, séjour avec balcon, deux chambres, salle
de bains, WC et d’un placard. Cave et gre-
nier. Électricité entièrement refaite en 2013.
Charges de copropriété 67€/mois. Hono.
6.52% DPE: D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

22 St-Brieuc 210 000 €
+EN* : 9 280 €

Cet appartement situé dans le centre-ville,
comprenant entrée, dégagement, séjour sur
parquet donnant sur balcon, cuisine aména-
gée, deux chambres sur parquet, salle d’eau
avec w.c, bureau sur parquet, w.c. Disposant
de trois parkings. Hono. 4.42% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

Autres
départements

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Lorient 192 350 €

+EN* : 7 350 €

LORIENT CENTRE - RDC- Appartement ré-
cent avec ascenseur comprenant entrée , sé-
jour-salon, cuisine A/E, deux chs, s.d.b avec
douche italienne, wc, garage. - Classe éner-
gie : C - 185 000,00 € + 7 350,00 € de frais
de négociation - Réf : 56081NB/1015 Hono.
3.97% DPE: C
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26 C

Vente maison
35 Médréac 80 000 €

+EN* : 4 379 €

En campagne, longere en épierre et terre
sous ardoises, comprenant :- au RDC: cui-
sine avec cheminée, 2 chambres, Seb, Scp
et dégagement Grenier au-dessus sur 2 ni-
veauxA la suite, anciennes étable, écurie et
souesA l’ouest, garage avec chaudière Han-
gar en boisTerrain attenant Hono. 5.47%
DPE: NS
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr NS

56 Caudan 176 993 €
+EN* : 7 993 €

CAUDAN PLEIN CENTRE-Quartier calme-
Prévoir Travaux-Proche commodités - Mai-
son entrée, séjour-salon,cuisine E/A,wc-
étage:trois chs, s.d.b,wc grenier,garage. -
Classe énergie:E-Prix Hon.Négo Inclus : 176
993,20 € dont 4,73% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon.Négo :169 000,00 € - Réf
: 56081NB/1992 Hono. 4.73% DPE: E
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26 E

56 Caudan 338 422 €
+EN* : 13 422 €

CAUDAN CENTRE - MAISON: entrée,séjour
,ch., s.d.b,cuisine A/E buanderie double ga-
rages, salle de jeux ou possibilité studio
étage : 6 chs,2 s.d.b,grenier-Classe énergie
:C -Prix Hon.Négo Inclus: 338 422,00 € dont
4,13% Hon. Négo TTC charge acq.Prix Hors
Hon. Négo :325 000,00 €- Réf : 56081NB/
1095 Hono. 4.13% DPE: C
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26 C

56 Ploemeur 447 076 €
+EN* : 17 076 €

PLOEMEUR - Quartier calme - Maison com-
prenant entrée, séjour , cuisine A/E , wc, ch.
ou bureau, s.d.e, étage : 4 chs, s.d.b, wc,dou-
ble garages-Classe énergie:B -Prix Hon.
Négo Inclus : 447 076,00 € dont 3,97% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:430 000,00 € - Réf : 56081NB/2001 Hono.
3.97% DPE: B
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26 B

Divers ventes
56 Lorient 104 992 €

+EN* : 4 992 €

LORIENT - BOIS DU CHATEAU - Rez-de-
chaussée appartement en parfait état com-
prenant : entrée, dégagement, salle de sé-
jour avec loggia, trois chambres, cuisine avec
loggia, sèche-linge, salle de bains, wc, ran-
gements. Hono. 4.99% DPE: D
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26 D

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



*Hors terrain adaptation au sol, DO, branchements inclus. Photos non contractuelles.

Siège RP
Malakoff

CONSTRUCTEUR DE MAISONS INDIVIDUELLES

Votre maison, notre passion...

www.bati3j.fr
sarl BCP

Maison avec garage, grande pièce de vie,
3 chambres et 1 salle de bain
89 990€TTC*

Maison avec garage, 4 chambres dont 1 au RdC,
avec salle d’eau privative, SDB à l’étage
112 200€TTC*

Maison avec garage, 4
chambres dont 1 au RDC avec
salle d’eau privative, grande
pièce de vie, salle de bains à
l’étage (compris gerbière)
113 200€€TTC*

Maison avec garage et 4 chambres dont
1 au RDC avec salle d’eau privative,

grande pièce de vie
et salle de bain à l’étage

133 700€TTC*

Maison avec garage, 3 chambres,
salle d’eau et entrée et wc séparé
92 300€TTC*

Exemple :

PLAINTEL
maison avec garage,
grande pièce de vie

3 chambres et salle de bain + terrain,

129 000€ TTC*

Nous vous proposons
des solutions maison + terrain

sur le 22 et 35

MAISONS
A partir de

72 500€*

maison 2 chambres
+ bureau

(RT 2012)

000€

PLEURTUIT
02 99 20 08 29

LAMBALLE / PLANCOËT
02 96 84 20 63

PLAINTEL
02 96 76 59 17

GUINGAMP
02 96 92 66 42

DINAN
02 96 80 54 91

LANNION
02 96 76 59 17



10 ans d’expérience
Démarche éco-responsable
Construction en ossature bois
Contrôle qualité continu
Double isolation
Délai de construction réduit
Fabrication bretonne
Étude adpatée à tous les budgets

Rp. La Ville Tourault - PLÉRIN - 02 96 93 27 35
www.maisons-teho.fr

Plans et visuels non contractuels • Crédit photo : Shutterstock

Une gamme de 120 modèles




